
2023年 8 月吉日 
お取引先各位 
 
 
 

株 式 会 社 プ ロ フ ィ ッ ツ 
神奈川県横浜市西区平沼 1-3-17 宮方ビル 4F 
TEL:045-290-4883 FAX:045-314-1061 

 
 
 

夏季休業のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、誠に勝手ながら弊社では夏季休
業を下記の通りとさせて頂きます。期間中、皆様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じま
すが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 
記 

 

夏季休業期間： 8 月 11 日（金） ～ 8 月 16 日（水） 

 
以上 

 


